
 

Uchwała Nr 187/1087/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli ul. Przemysłowa 

6 pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

                                  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

     Załącznik Nr 1 

 

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 

Lp. Nazwa/typ 
Numer 

inwentarzowy 
Cena w (zł) Szt. 

Wartość 

początkowa 

Wartość 

księgowa 

1. Telefon Nokia E 50 5114/100 198,78 1 198,78 0,00 

2. Nokia 6500 Slide 5114/128 1,22 1 1,22 0,00 

3. Nokia 3110 5114/130 1,22 1 1,22 0,00 

4. Nokia 3110 5114/131 1,22 1 1,22 0,00 

5. Samsung E 2370 5114/155 1,23 1 1,23 0,00 

6. Samsung E 2370 5114/156 1,23 1 1,23 0,00 

7. Samsung E 2370 5114/157 1,23 1 1,23 0,00 

8. Nokia C5 5114/158 1,23 1 1,23 0,00 

9. Sony Xperia Jblack 5114/162 23,37 1 23,37 0,00 

10.  Krzesło obrotowe 410/56 158,00 1 158,00 0,00 

11.  Stołek drewniany 412/36 11,00 1 11,00 0,00 

12. Stołek drewniany 412/34 11,00 1 11,00 0,00 

13. Biblioteczka na wys. połysk 424/98 0,22 1 0,22 0,00 

14. Biurko 400/15 237,00 1 237,00 0,00 

15. Biurko 400/96 232,00 1 232,00 0,00 

16. Ława brązowa 422/103 29,40 1 29,40 0,00 

17. Szafka 420/26 81,20 1 81,20 0,00 

18. Regał 420/27 198,70 1 198,70 0,00 

19. Regał 420/28 198,70 1 198,70 0,00 

20. Szafka junior 420/25 178,00 1 178,00 0,00 

21. Biurko Kamil 400/14 137,50 1 137,50 0,00 

22. Biurko z kontenerem 400/105 235,00 1 235,00 0,00 

23. Odbiornik radiowy 310/1 31,35 1 31,35 0,00 

24. Zestaw komputerowy (2005r) 502/91 2 337,98 1 2 337,98 0,00 

25. Szafka pod drukarkę 420/19 62,00 1 62,00 0,00 

26. Biurko pod komputer 400/2 135,20 1 135,20 0,00 

27. Kalkulator Citizen 502/58 51,41 1 51,41 0,00 

   Razem: 4 556,39  



 

 


